
Prop. n. 5135/2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1032 DEL 21/09/2022 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

Oggetto: CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE SPAZIO 
GIOVANI F. BUSONERA. APPROVAZIONE NORME PER 
L'ACCESSO E L'USO DELLO SKATEPARK

IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 147 del 02/03/2022 veniva 
indetta la procedura aperta  per l'affidamento del Servizio Educativo, Culturale 
e Sportivo del Centro di Aggregazione Giovanile Flavio Busonera, del Centro di 
Educazione Ambientale e alla sostenibilità "CEAS Aristanis" e dello SKATEPARK.

Con determinazione n. 943 del 31/08/2022 del Settore Servizi alla Persona e 
Cittadinanza si è proceduto all'aggiudicazione del servizio alla Nel Sinis Società 
Cooperativa Sociale.

Considerato che il  servizio include la gestione dell'impianto Skate Park, area 
dedicata  e  attrezzata  a  tale  attività  e  destinata  ad  accogliere  gli  utenti  in 
un'ottica d'inclusione e di aggregazione volta a facilitare l'incontro tra i giovani 
e tutti coloro interessati all'attività.

Ritenuto opportuno, nell'ottica di un migliore utilizzo dell'impianto, normarne 
l'accesso  e  l'uso  a  garanzia  degli  utilizzatori  e  della  salvaguardia  del  bene 
pubblico.

Visto il  documento contenente "Norme per l'Accesso e l'uso dello Skatepark 
allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale.

Ritenuto doverlo approvare 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

 

DETERMINA

Di  approvare  il  documento  “Norme  per  l'accesso  e  l'uso  dello  Skatepark” 
allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale.

Sottoscritta dal Dirigente
PINNA GIUSEPPE
con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

